
 
 
  
 

ACTIVIDADES ACUÁTICAS 23-24 
ACTIVIDAD MENSUAL HORARIO DÍAS COMUNIDAD 

UNIVERSITARIA TARIFA C RESTO DE 
USUARIOS 

CURSO NATACIÓN 
ADULTOS 
(niveles 1 a 3) 

08:30-09:30 
09:30-10:30 
10:30-11:30 
14:30-15:30 
15:30-16:30 
19:30-20:30 
20:30-21:30 

L-X-V 
M-J 

2,37 € 
2,59 € 

2,96 € 
3,23 € 

3,95 € 
4,31 €  

08:30-09:30 
09:30-10:30 
10:30-11:30 
15:30-16:30 
19:30-20:30 

L-X 2,59 € 3,23 € 4,31 € 

NATACIÓN ADULTO 
POR OBJETIVOS 
(NO ES ACTIVIDAD 
MENSUAL) 

16:30-17:30 (< 1000 m) 
17:30-18:30 (1000-1500 m) 

18:30-19:30 (> 1500 m) 

L a V 
Por 

sesiones 

2,50 € 
3,00 € ------ 2,00 € 

ESTUDIANTADO 

APRENDIZAJE 
ADULTOS 

10:30-11:30 
15:30-16:30 L-X-V 2,37 € 2,96 € 3,95 € 

10:30-11:30 L-X 2,59 € 3,23 € 4,31 € 

 

• PRECIO POR SESIONES EN ACTIVIDADES MENSUALES: La mensualidad de estos cursos se abonará computando las sesiones 
hábiles de cada mes. 

• Nuevas inscripciones solo para comunidad universitaria. 
• El estudiantado tendrá un descuento del 55% sobre el precio “resto de usuarios” en actividades mensuales. 
• Las plazas libres en cursos de natación adultos, se ofertan para tarifa plana y por sesiones a la comunidad universitaria. 

  



 
 
  
 

ACTIVIDADES ACUÁTICAS 23-24 

ACTIVIDAD MENSUAL HORARIOS DÍAS COMUNIDAD 
UNIVERSITARIA TARIFA C RESTO DE 

USUARIOS 

COMBINADA 20:30-21:30 

L-X-V 1,90 € 2,37 € 3,16 € 

L-X 

2,33 € 2,91 € 3,88 € L-V 

M-J 

AQUAGYM 
(GIMNASIA EN EL 
AGUA) 

11:30-12:30 L-X-V 1,98 € 2,48 € 3,31 € 
M-J 2,59 € 3,23 € 4,31 € 

17:30-18:30 
18:30-19:30 

L-X 
M-J 2,59 € 3,23 € 4,31 € 

ENTRENAMIENTO 
PERSONALIZADO DE 
NATACIÓN 

12:30 -13:30 L-X-V 1,98 € 2,48 € 3,31 € 

NATACION MAYORES 11:30-12:30 
L-X-V 1,72 € 2,16 € 2,87 € 

M-J 1,81 € 2,26 € 3,02 € 

 
• PRECIO POR SESIONES EN ACTIVIDADES MENSUALES: La mensualidad de estos cursos se abonará computando las sesiones 

hábiles de cada mes. 
• Nuevas inscripciones solo para comunidad universitaria. 
• El estudiantado tendrá un descuento del 55% sobre el precio “resto de usuarios” en actividades mensuales. 

  




