PROGRAMA DE ACTIVIDADES 23-24

ACTIVIDADES ACUÁTICAS 23-24								
ACTIVIDAD MENSUAL	HORARIO	DÍAS	COMUNIDAD UNIVERSITARIA	TARIFA C	RESTO DE USUARIOS			
CURSO NATACIÓN ADULTOS (niveles 1 a 3)	08:30-09:30 09:30-10:30 10:30-11:30 14:30-15:30 15:30-16:30 19:30-20:30 20:30-21:30	L-X-V M-J	2,37 € 2,59 €	2,96 € 3,23 €	3,95 € 4,31 €			
	08:30-09:30 09:30-10:30 10:30-11:30 15:30-16:30 19:30-20:30	L-X	2,59 €	3,23 €	4,31 €			
NATACIÓN ADULTO POR OBJETIVOS (NO ES ACTIVIDAD MENSUAL)	16:30-17:30 (< 1000 m) 17:30-18:30 (1000-1500 m) 18:30-19:30 (> 1500 m)	LaV Por sesiones	2,50 €	3,00 €				
			2,00 € ESTUDIANTADO					
APRENDIZAJE ADULTOS	10:30-11:30 15:30-16:30	L-X-V	2,37 €	2,96 €	3,95 €			
	10:30-11:30	L-X	2,59 €	3,23 €	4,31 €			

- PRECIO POR SESIONES EN ACTIVIDADES MENSUALES: La mensualidad de estos cursos se abonará computando las sesiones hábiles de cada mes.
- Nuevas inscripciones solo para comunidad universitaria.
- El estudiantado tendrá un descuento del 55% sobre el precio "resto de usuarios" en actividades mensuales.
- Las plazas libres en cursos de natación adultos, se ofertan para tarifa plana y por sesiones a la comunidad universitaria.

PROGRAMA DE ACTIVIDADES 23-24

ACTIVIDADES ACUÁTICAS 23-24								
ACTIVIDAD MENSUAL	HORARIOS	DÍAS	COMUNIDAD UNIVERSITARIA	TARIFA C	RESTO DE USUARIOS			
COMBINADA	20:30-21:30	L-X-V	1,90 €	2,37 €	3,16 €			
		L-X	2,33 €	2,91 €	3,88 €			
		L-V						
		M-J						
AQUAGYM (GIMNASIA EN EL AGUA)	11:30-12:30	L-X-V	1,98 €	2,48 €	3,31 €			
		M-J	2,59 €	3,23 €	4,31 €			
	17:30-18:30 18:30-19:30	L-X M-J	2,59 €	3,23 €	4,31 €			
ENTRENAMIENTO PERSONALIZADO DE NATACIÓN	12:30 -13:30	L-X-V	1,98 €	2,48 €	3,31 €			
NATACION MAYORES	11:30-12:30	L-X-V	1,72 €	2,16 €	2,87 €			
		M-J	1,81 €	2,26 €	3,02 €			

- PRECIO POR SESIONES EN ACTIVIDADES MENSUALES: La mensualidad de estos cursos se abonará computando las sesiones hábiles de cada mes.
- Nuevas inscripciones solo para comunidad universitaria.
- El estudiantado tendrá un descuento del 55% sobre el precio "resto de usuarios" en actividades mensuales.